温州市商务局涉企依法不予行政处罚的轻微行政违法行为的目录清单
	序号

违法事项
	处罚依据
	违法情节
	裁量基准
或行政措施
	备注

	1
	机电产品招标人不按照规定发出中标通知书行为

	《机电产品国际招标投标实施办法（试行）》（商务部令2014年第1号）第一百条第八款
	情节轻微并及时予以自纠，未对招标结果有影响
	提示、指导，责令其限期整改，不予处罚

	2
	经营者自营业执照核准登记之日起不满6个月发放单用途卡业和预付卡金额超过最高限额行为
	《浙江省实施《中人民共和国消费者权益保护法》办法》第十条、第三十八条
	及时发现予以自纠，并没造成消费者利益损失
	不予处罚